SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 Ỉ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NG ĨA V ỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  334 /KL-HCTH Lâm Đồng, ngày 19 tháng 5 năm 2023

V/v r  s  t   u   u  u  s   tr

thiết bị chuyên dùng

Kính g i:     ô      iệp v  P  t triể   ô   t ô

      iệ          số         -                            i       v

việ  r  s  t    su     u   u  u  s   tr    t iết  ị   u            i  ục Kiểm lâm

tiếp tụ  r  s  t,           ư s u:

Việc rà soát, b  sung trang thiết bị chuyên dùng, Chi cục Kiể      tỉ

                  u   u  u  s   tr    t iết  ị   u         t i v       số       -

                   , tr       Chi cục Kiểm lâm       nghị b  su      trang thiết

bị, máy móc chuyên dùng cho Chi cục Kiể      v       ơ  vị tr c thuộc.

 u    i  , qu  r  s  t   i P ụ  ụ  số    và P ụ  ụ  số    ban hành kèm theo

Qu ết  ị   số  8      Q -UB D                     UB D tỉ   qu   ị   ti u

  uẩ ,  ị    ứ  s   ụ          , t iết  ị   u         t i      ơ qu  , t    ứ ,

 ơ  vị t uộ  p    vi qu          tỉ           ;   i  ụ   iể            ị    su

v   P ụ  ụ    tr     ị      ị   vị  P           ơ  vị     rừng.

Lý do b  sung:      ịnh vị GPS là một trong những máy móc thiết bị không

thể thiếu hiện nay trong th c hiện nhiệm vụ tr     ĩ   v c lâm nghiệp, s  dụng dùng

 ể  ịnh vị vị tr ,      c diện tích vẽ b     , lập h  sơ       u c a vụ vi ph m pháp

luật v  lâm nghiệp…         ột trong những nhiệm vụ c        ơ  vị ch  rừng khi

th c hiện công tác qu n lý b o vệ rừng trên diện tích rừ    ược giao qu n lý.

D    ,   i  ục Kiểm lâm         nghị S  Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn kiến nghị S    i       xe  xét  i u chỉnh, b  sung vào Phụ lục số     ơ  vị

 ược trang bị máy móc, thiết bị  ặc thù phục vụ nhiệm vụ         ơ  vị ch  rừng,

mỗi  ơ  vị 05      ịnh vị GPS tr  lên./.

Nơi nhận:
-   ư tr

-    Tài chính;

-  ưu: VT, HCTH.

KT. CHI C   TRƯỞNG

            TRƯỞNG

V  T

		2023-05-19T10:36:28+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T10:37:05+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!